
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

číslo smlouvy objednatele: RISML/00122/2020

uzavřený mezi níže uvedenými smluvními stranami dle ustanovení Ei 2586 a násl. zákona
č. 89/2012 sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, na zhotovení díla

,,po - Autobusový terminál včetně příjezdové komunikace, Kralupy nad Vltavou"

Smluvní strany

Město Kralupy nad Vltavou

se sídlem: Palackého nám. 1, 278 0l Kralupy nad Vltavou
IČ/DIČ: 00236977/CZOO236977

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

zastoupeno: Ing. Markem Czechmannem, starostou města

Zástupce pro věci technické:

Marcela Horčičková, (tel: 315 739 886, e-mail: marcela.horcickova@mestokralupy.cz)

Jindřich Karvánek, (tel: 315 739 844, e-mail: jindrich.karvanek@mestokralupy.cz)

Jan Novotný, (tel: 315 739 832, e-mail: jan.novotny@mestokralupy.cz)

(dále jen objednatel)

a

NOZA s.r.o.

se sídlem: Huťská 229, Kladno, PSČ: 272 0l
IC:/Dlč: 247 67 417/CZ247 67 417

Zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 172651

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Jednající/zastoupený: Libor Bochořák - jednatel
Zástupce pro věci smluvní (tel., e-mail): Libor Bochořak (tel:

Zástupce pro věci technické (tel., e-mail): Katarína Chovancová (tel:

(dále jen zhotovitel)

1. S ohledem na rozšíření předmětu díla (viz. bod 2. dodatku) uzavřené SOD, se smluvní

strany dohodly na stanovení nového termínu dokončení předmětu díla, který nahrazuje

původní předpokládaný termín dokončení, uvedený v článku lll. smlouvy - odstavec 1., a
to následovně:

Původní termín odevzdání kompletního díla: 31.01.2021

Nový termín odevzdání kompletního díla: do 26.02.2021



2. Smluvní strany se v souvislosti s vícepracemi dohodly, na změně konečné ceny díla, která
je uvedena v čl. IV. smlouvy, na celkovém navýšení ceny díla o 128 260,- Kč vč. DPH.
Předmětem víceprací je vypracování kompletně nového statického posouzení konstrukcí
a zakládání, včetně samostatné části projektové dokumentace pro provedení stavby.

Původní částka díla dle SOD:

Celková cena za zhotovení díla bez DPH:

DPH 21%

Cena s DPH 21% (cena celkem)

375 000,- Kč

78 750,- Kč

453 750,- Kč

Nová částka vyplývající z víceprací:

Celková cena za zhotovení díla bez DPH:

DPH 21%

Cena s DPH 21% (cena celkem)

481 000,- Kč

101 010,- Kč

582 010,- Kč

3. Opatření uvedená vbodech č. 1 a 2. tohoto dodatku byla schválena radou města,
usnesením č.: 21/3/4/3, ze dne 01.02.2021.

4. Další ujednání smlouvy zůstávají nezměněné.

5. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, jeden stejnopis obdrží
objednatel a jeden stejnopis zhotovitel.

6. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran.
7. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá zveřejnění v registru smluv

dle zákona č. 340/2015 sb., o registru smluv. Dodatek zašle správci registru smluv
k uveřejnění objednatel. Zveřejnění tohoto dodatku v registru smluv je podmínkou
účinnosti tohoto dodatku. Dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

V Kralupech nad Vltavou..ř..'.!"'...-..$..:.....<4y V Kladně...Í,',,':,,-:,,-,,-,-',;:,

Ing. Marek Czechmann
starosta měSta

LIDOr BOCn0
jednatel společnosti

2


